
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября 2016 года  № 53

п. Лачиново

Об утверждении  проекта  планировки

с проектом  межевания  территории  в

его  составе  по  установлению границ

и вычислению  площади  земельного

участка – для: «Газопровод  высокого

давления  II категории  п. Лачиново –

д. Успено-Раевка

Касторенского района  Курской области»

В соответствии с ст. 46 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, рассмотрев
представленный  проект  планировки  с  проектом  межевания территории в его  составе  по 
установлению  границ  и  вычислению  площади  земельного  участка – для:  «Газопровод высокого
давления II категории п. Лачиново- д. Успено-Раевка Касторенского района  Курской области», 
администрация  Лачиновского  сельсовета  Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  проект  планировки  с  проектом  межевания территории в его составе  по установлению
границ  и  вычислению  площади  земельного  участка – для:  «Газопровод высокого  давления II
категории п. Лачиново- д. Успено-Раевка Касторенского района  Курской области».

2.Установить  вид разрешенного использования  земельного участка расположенного по  адресу: Курская 
область,  Касторенский  район, Лачиновский  сельсовет,  предназначенного для  строительства
«Газопровод высокого давления II  категории п. Лачиново- д. Успено-Раевка Касторенского района
Курской области».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лачиновского  сельсовета  С.В. Генералов


